
  

Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K   č.   3 
 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 26/2019, 

číslo smlouvy objednatele: 353-2019-544101 ze dne 23. 5. 2019 

  

„KoPÚ Všeradov“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY   

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 

Ing. Lukáš Čapek, odborný rada, Pobočka 
Chrudim 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Telefon: xxx 

E-mail : pardubicky.kraj@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová, jednatel 

Ing. Petr Kubů, jednatel 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 481 10 141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16154 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

  

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz


  

Stránka 2 z 2 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  
 
V souladu se zněním článku XII. bodu 12.2. a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Všeradov je posun termínu 
fakturačních částí 33.5.1. Vypracování plánu společných zařízení vč. výškopisného zaměření a 
potřebných podélných profilů a 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
 
Důvodem je pozdní začátek projednání PSZ se sborem zástupců vlastníků v souvislosti s délkou 
trvání nouzového stavu kvůli onemocnění COVID 19. K prvnímu jednání došlo až dne 28. 4. 2021 tj. 
dva měsíce před smluvním termínem dle bodu 3.5.1. f) smlouvy o dílo (30.6.2021). Plán společných 
zařízení byl poté se sborem zástupců projednán na dalších dvou jednání, které se uskutečnily v 
termínu ve dne 31. 5. 2021 a 8. 6. 2021. Z těchto jednání vyplynula potřeba objednat data ČHMÚ a 
inženýrsko - geologický průzkumu (IGP) za účelem posouzení vhodnosti lokalit pro umístění vodní 
nádrže a tůní. Dne 28.7.2021 byla dodavateli poskytnuta data ČHMÚ a dne 3.9.2021 byl dokončen 
IGP. 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o dílo: 
 
V příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění termíny u dílčích částí takto: 
  
3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení, vč. 3.5.i.a), 
           3.5.i.b) a 3.5.i.c)      - termín ukončení 31. 03. 2022 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
           k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona   - termín ukončení 15. 11. 2022. 
  

  

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 
 
V Pardubicích dne 29.9.2021      V Praze dne 24.9.2021  
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

……………………………    ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera     Ing. Petr Kubů  
ředitel Krajského pozemkového úřadu   jednatel AGROPLAN, spol. s r.o. 
pro Pardubický kraj  

 
 
    


